
Objednávka: 181166

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO : 25549260 DIČ: CZ25549260

): 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické slu žby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhum eň í V  321 
76302 Z lín

76821

VYDO Z s.r.o.

Parková 488 
Kvasíce

Zapsáno v O R  u K S  Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: .................................
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

IBAN: .... ..............................

Datum vystavení: 

Datum dodání:

19.11.2018

23.11.2018

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u V á s\ flq  j L o í- f a d é ' £,Í- J

na základě nabídky č. 18NA00228

dopravnnl značky, sloupky, zpomalovací prahy

Cena celkem: 50 650,00 Kč bez DPH

IPO ZO R I
Od 1.10.2018 nebude přijato zboží na náš sklad pokud zásilka nebude obsahovat fakturu.

Dodací podmínky:
dodávka v  pracovní dny od 6:00 do 14:15 hod. do sídla kupujícího, 
sklad-tel. 577111433

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručeni.

Zvláštní ujednáni:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Sm louva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Sm luvní strany souhlasi s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V  případě, že došlo k plněni předmětu sm louvy před její účinnosti, považuje se  takové 
plněni za  plněni podle této smlouvy a práva a  povinnosti z něj vzniklé se řídl touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se  použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

«OHMCfeÉ s l u ž b y  zifN, s.r.o., Louky, záhumeniv 321,7©osJítftd pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 6Q711086, tel.:+420 5771114111 fax: *  420 577,1114401 irrfo@tsziin.cz I wWw.tszlln cz 
Adresa pro doručování korespondence, Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zin 1

mailto:irrfo@tsziin.cz
http://wWw.tszlln


ČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: ....................................

Adresa pro doručováni korespondence: 
P.O. Box 10S 
760 01 Zlín  1

Objednávka: 181166

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO : 25549260 DIČ: CZ25549260
_ _ _ _ _ _

Parková 488 
76821 Kvasíce

Ing. Je 
ředitel

Potvrzeni objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko _

výroba dopravních znač. . .

0  4 4  4 omo 768 21 Kvasíce, Parková ■488''
21. I I.  ZUlo lei. 573 358 377

IČO 25549260; -O  C225. . . . . . . . .

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.O., Louky, ZátjironfV 321.763 02 Zlín, ' ' >
zapsánoy ORli KS Brno oddd C, Vložka 15600; IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, teU+420 577111411 ifax- +'4205771114401 info@tszlinez! www.tszlln.cz 
Adresa pro doručováni korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP, O, Box 105 i 760 01 Zlín 1

http://www.tszlln.cz

